

# MANİSA İLK GÜN 15 SAAT 47 DAKİKA ORUÇ TUTACAK

**İSLAM ALEMİNİN** büyük bir heyecanla beklediği 11 ayın sultanı Ramazan ayı başlıyor. Cumhurbaşkanlığı Diyanet İşleri Başkanlığı Manisa İl Müftülüğü tarafından 2019 yılı Ramazan imsakiyesi belli oldu. 2019 yılı Ramazan ayı teması "İnfak Kalpleri Birleştirir" olarak belirlendi. Bir fitre fiyatı ise 23 TL olarak belirlendi. İlk oruç 6 Mayıs 2019 Pazartesi günü tutulacak. Bu yıl 30 gün yerine 29 gün oruç tutulacak. İlk teravih namazı 5 Mayıs Pazar günü kılınacak. Manisalılar 5 Mayıs Pazar günü ilk sahura kalkacak. İmsak vaktiyle

sabah namazı aynı saatte 04.26'da okunacak. İlk orucu ise 6 Mayıs Pazartesi günü saat 20.13'te açacak. Böylece Manisalılar Ramazan ayının ilk gününü 15 saat 47 dakika oruçlu geçirecek. Bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi ise 31 Mayıs Cuma günü idrak edilecek. Ramazan ayının son günü olan 3 Haziran Pazartesi günü ise vatandaşlar saat 03.53'e kadar sahurda bir şeyler yiyip içebilecek. Son oruç ise 20.37'de açılacak. İlk gün 15 saat 47 dakika tutacak olan Manisalılar son gün ise 16 saat 44 dakika oruçlu

olmuş olacak. Manisa'da Bayram namazı 4 Haziran Salı günü saat 06.25'te kılınacak.

MANİSA'NIN GÜR SESİ

# Hür İşıık

46.yıl

www.hurisikgazetesi.com 04 Mayıs 2019 Cumartesi 1 TL



## YUNUSKENT'TE 3. ETAP KURA HEYECANI

**MANİSA'DA** konut sorununa neşter vuran Yunusemre Belediyesi, Akgedik'te bir şehir inşa ediyor. Toplu Konut İdaresi (TOKİ) ortaklığıyla yapılan 5.500 Konutluk Akgedik Yunuskent Toplu Konut Projesi'nin 3. etabı hak sahibi belirleme kuraları çekiliyor. Bin konuttan oluşacak projeye 2+1 konut için 3 bin 931, 3+1 konut için 3 bin 453 olmak üzere toplam 7 bin 384 başvuru yapılırken; hak sahipliği kuraları 19 Temmuz Cuma günü yapılacak.

**B**AŞVURULARI 6 Mart - 19 Nisan 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen 3. etap projesinde asil ve yedek olarak toplam bin 500 hak sahibinin belirleneceğini dile getiren Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi sürece ilişkin bilgi verdi. 3. kez ev sahibi olmak isteyen Manisalıların heyecanına ortak olacakları için büyük mutluluk yaşadıklarını ifade ederek bu kapsamda yürütülen çalışmaların devam edeceğini söyleyen Başkan Çerçi,

"Akgedik toplu konut alanında daha önce bin 101 konut, hak sahiplerimize teslim edildi. Bu yıl sonunda da bin 500 konut teslim edilecek. 6 Mart - 19 Nisan tarihleri arasında bin konuttan oluşacak 3. etabımızın başvurularını aldık. Toplam 7 bin 384 vatandaşımız ev sahibi olabilmek için başvurularını yaptı. 19 Temmuz Cuma günü ise hak sahibi belirleme kurasını çekeceğiz. Kurada asil ve yedek olmak üzere toplam bin 500 hak sahibi belli olacak. Başvuran vatandaşlarımıza hayırlı olsun." dedi.

## "Tapulu malım" diyerek yolu kapatan vatandaş ikna edildi

Manisa'nın Kula ilçesinde 5 yıl önce başladığı hukuki süreci kazanarak alt geçidi trafiğe kapatan bir vatandaş, Kula Kaymakamı Kemal Duru ve Karayolları 2. Bölge temsilcileri ile görüşmesinin ardından mağduriyetinin giderileceğini söylemesi üzerine yolu tekrar trafiğe açtı. • 3'te



## Prof. Dr. Fahrettin Altun, Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanlığına atandı

### MÜSİAD Manisa Şubesi yeni binasına taşındı

Daha önce Yunusemre ilçesindeki dernek binasında faaliyet gösteren Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Manisa Şubesi Şehzadeler ilçesindeki yeni binasına taşındı. • 5'te

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla bugün Resmi Gazete yayımlanan kararla Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı olarak atandı. • 9'da





# GÖK KAPILARI NE ZAMAN AÇILIR?

■ Gök hayır ve şerrin mekânıdır. Vahiy oradan gelmiş, azap oradan inmiştir; bu mânâda bir tefekkür vesilesidir.

Yağmur yağıyor. Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi ve sellem- rıdâsını sıyrıyorlar ve damlaların mübarek omuzlarına temasına müssade ediyorlar. "Neden" diye sorulduğunda verdikleri cevap derin ve sarıdır: "Onların ahbî benimkinden tazedir." (Müslim, İstiskâ 13)

Rabbimize karşı bir ahdimiz var. Yağmur tanelerinin de bir ahbî var. Henüz kopup geldikleri için o tanelerin ahbî bizimkinden yenidir. Yenilik tazektir. Anlaşılır o ki taze kalmak için taze ile buluşmak gerekir. Bir tazelenme derdi olmayanın buluşma derdi de olmaz. Hep taze kalmak, hiç pörsümek derdini çekenler aslında heyecanı ve dirliği muhafaza etmek isteyenlerdir.

Tazelığın ve bereketin kaynağı göklerdir. Orası bir cümüş meydanıdır ki görüne, bilene ve tadına manevi sofralar kurulur. Hz. Mevlânâ'nın ifadesiyle bu sofralarda bedensiz canlılar yiyip içerler. Taze kalmak, dinçlik, gençliğin ve erliğin kemaletini ermek isteyenler gök sofralarında buluşurlar. Göklerle iribat gönül pörsümemesinin yegâne çaresidir. Gökler önemlidir, çünkü "orada size vaat edilen şeyler ve nizam vardır." (Zariyat, 22) Vahî edilen, müjdelemeni de tehdit edileni de içerir. Rızık ise hem maddî hem de manevîdir.

## HAYIR VE ŞERRİN MEKANI

Gök hayır ve şerrin mekânıdır. Vahiy oradan gelmiş, azap oradan inmiştir; bu mânâda bir tefekkür vesilesidir. Rabbimiz onu üzerimize sağladık ki kubbe yapılmış. Bu kubbe burçlarla doludur, üzerine yerin edilmıştır, sadece adaletle ayakta durur. Bir ahenk yükseltilmiş ve dengeli kalmıştır. Secde eden yıldızlar, Rabbinî hamd ile tesbih eden şimşekleri vardır. Yıldızların güvencesidir; onlar gitti mi kendisi de gidecektir. Birbirleriyle haberleşen ehli ve sakimleri ile nika bîsa doludur. Öyle ki orada dört parmaklık bile boş yer yoktur. Ahnı secde için koymuş melekler her tarafları kaplamıştır. Onlar burada Rablerini zikrederler. Müminler için de "Rabbimiz senin ilim ve rahmetin her şeyi kuşattı; töve edip senin yolunda gidenlere mağfiret et, başışa, onları cehennem azabından koru" (Mümin, 7) diye ait ve bağış dilerler.

Gökler bir tefekkür, bereket ve tazelenme kaynağı olarak Allah Rasûlü'nün -sallallahu aleyhi ve sellem- hayatında dikkat çekici bir yer sahiptir. Bir hayat tarzı olarak sünnet göklerde iribatın en ibretli derslerini muhtevîdir. O en güzel insan sık sık göğü temaşa eder, bu muhtesem yapıyı yaratılışı, deveranı ve



İçindekileri tefekkür ederlerdi.

Gök karardı ya da bulutlanıncında gözlerini endişe ile yukarıya çevirirler, oradan gelebilecek bir azabın endişesi ile Allah'a sığınurlardı. Gök görüldüğünde "Allah'ım bizi gazabıyla öldürme, azabıyla da helâk etme, bundan önce bize afiyet ver" diye dua ederlerdi.

Gökler Kur'an'ımızda önemli bir delil ve ibret manzarası olarak takdim edilir. Göklerle ait pek çok vaaflar yanında dört ayrı yerde gök kapılarının bahsedilir. Bu ayetler içinde bir tanesi gök kapılarının kendilerine asla açılmayacağı kişileri söz konusu eder: "Ayetlerimizi yalan sayarlara ve onları kabile tenezzül etmeyenlere gök kapıları açılmayacak ve deve iğne deliğinden geçemediği, onlar da cennete giremeyeceklerdir. İşte biz, suçlu kâfirleri böyle cezalandırırız." (Araf, 40)

Müfessirler gök kapılarının açılmamasını, bu insanların hiçbir amel ve duasının kabul edilmemesi kadar onlara göklerden hiçbir hayır ve bereketin inmemesi olarak da yorumlamışlardır. Gök kapıları bu mânâda çift taraflı işlemektedir; hayır ve bereket kendilerinden inmekte,

kulların dua ve taat kabulleri de yine burarlardan yapılmaktadır. Ayetin bize söylediği bir diğer hakikat kendilerine gök kapıları açılanların varlığıdır. Bu bahşıyarlardı. Kur'an'ın hükümlerine göre yaşayan ve her ne indirilmişse "amenna ve sadıkla" diye baş ve gönül üstü edenlerdir. Onlardan olmanın yolu göklerden indirilmiştir en büyük rahmet olan Kur'an ile buluştuktan geçer. Tevazu ve tefekkürle Kur'an'a yapışana gök kapıları doğrudan açılır. İlahî feyiz ve bereket o kişinin kalbini sarp sarmalar ve onu başka hiçbir şeye muhtaç olmayacak bir seviyeye terfi ettirir. Şu hadise bunu ne güzel ifade eder:

Hz. Ömer radıyallahu anh'ın kâpsına gidip gelen bir garip vardı. Bu şahıs bir keresinde nereden geldiğini bilmediği bir sesin kendisine şöyle hitap ettiğini işitti: "Ne diye Ömer'e geliyorsun? Allah'a güvenmiyor musun? Git, Kur'an öğrenmeye bak. O seni muhtaç olmaktan kurtarır." O garip o gündün sonra Hz. Ömer'in kâpsına gitmez oldu. Kur'an okumaya, onun yüce emirlerini tatbik etmeye başladı. Kesa bir müddet sonra maddî ve manevî rahatlığa erdi. Bu arada Hz. Ömer adamı merak etmişti. Onu ara-

şın ve neden eskisi gibi gelmediğini sordu.

Adam dedi ki: "Ey Müminlerin Emiri, ben Rabbinin kitabını okudum, orada bir şey buldum ve o beni başkasına muhtaç olmaktan kurtardı." Hz. Ömer adama Kur'an'da ne bulduğunu sordu. Adam şu ayeti okudu: "Rızıkınız ve size vaat olunan şeyler göklerde dir." Sonra şunu ilave etti: "Bu ayeti görünce kendi kendime dedim ki; benim rızık göklerdeymiş ancak ben onu yerlerde arardım. Ve yine benim istediklerim Allah'ın katındaymış, ben onu başkalarının kâpsında talep etmişim." Kendisini gayet hislendiren bu sözler üzerine Hz. Ömer adamı takdir etti ve bundan sonra onunla görüşmeye bizzat kendisi gider oldu.

Kur'an'ın bahsettiği gök kapılarını Habbibimiz Efendimiz de farklı vesilelerle zikretmişlerdir. Ö'nün, öğle namazının farzından önceki dört rekât namaza hiç ihmal etmediklerini, çünkü bu vakî, gök kapılarının açıldığı bir zaman olarak nitelendiğini biliyoruz. Böyle bir zamanda Allah'ın huzuruna iyi amellerinin çıkmasını istedikleri için bu ilk sünneti muhakkak eda etme gayretinde olmuştuk. "Her mümin için gökte iki kapı vardır" buyurarak, bu kapıların birinden rızık indiğini, diğerinden de güzel amelini çıkıp yükseldiğini ve mümin vefat ettiğinde bu kapıları yas tuttuğunu yine Peygamber Efendimiz haber vermişlerdir.

## GÖK KAPILARI BEŞ ŞEKİLDE AÇILIR

Gök kapılarının başka hangi vesilelerle açılacağını da yine Ö'nün bir hadislerinden öğreniyoruz. İbni Ömer'in rivayet ettiği ve Camî üs-Sağir'de geçen bu hadîs bize bunun beş şekilde olabileceğini söylüyor:

Gök kapıları Kur'an okunulduğunda açılır. Kur'an bizahtı rahmettir. Göklerden gelen rızık yerdeki kaynağıdır. Kur'an bir gök sofrasıdır; ömüne oturamı doğrudan göklerle buluşturur ve oradan beslemeye başlar.

Mücahidler düşman ordusu ile karşılaşmışta da gök kapıları açılır. Düşmana karşı çıkan, Allah ve Rasûlü'nün vaat ettiğini kıyamıyla yaşayandır. O, ahirete ayan beyan ortaya çıkacak hakikatlerin dünyada şahitliğini yapmaktadır. Bu şahitlik, belki şehitlik ile taçlanacak bir aşkınlık ve fedakârlık anlamına

gelir. Rahmeti celbedecek ve edilen duaları geri çevirmeyecek bu duruş gök kapılarının açılmasına vesiledir.

Gök kapıları yağmur yağdığı gibi da açılır. Yağmur; rahmet, bereket ve tazelığın simgesidir. Ayetin ifadesiyle "tertemiz" bu sayun her damlasını bir rivayete göre iki melek taşır. Yağmur gök ile yer arasındaki iribatını sırlı şifresidir. Sabit bir vakti yoktur; o yüzden dua, yakarış ve ellerin göğe açılması ile neticelenecek yöneliş ile yağmur arasında nazlı bir münasebet vardır. Bir diğeri çığır, diğeri onu geri çevirmez.

Mazlum dua ettiğinde de gök kapıları açılır. O an arşın titrediği bir andır. Rasûlullah Efendimiz Hz. Enes'i Yemen'e gönderdiklerinde "Mazlumun bedduasını almaktan kork. Zira Allah'la bu beddua arasında perde mevcut değildir" uyarısını yapmışlardır. Mazlumun âhi ile Allah'ın hükmü arasında bütün engeller kaldırılmıştır. Bu mazlum facir ve fâsik olsa da böylece.

Ezan okunduğunda da gök kapıları açılır. O Hak secdasının göklerle doğru dalga dalga yükselmesi ile her yerde bir hareket başlar. Ezan, Müslümanlığın nişanesi ve Müslümanların varlığının göstergesidir. İslam serapa rahmettir; bu rahmet, ezan ile âleme saçılır. Rasûlullah Efendimiz sadece ezan okunurken değil ezan ile kâmet arasında ve yine kâmet getirilirken de gök kapılarının açılacağını ve o anda yapılan duaların kabul edileceğini haber vermişlerdir.

Gök kapılarının ne zaman ve hangi hallerde açılacağına dair haberler aslında bize açık bir hakikati anlatmaktadır. Kul ne zaman "Rabbim" diye gönlü ile Hâlıkına yönelse o anda göklerle hareketlenmekte ve kapılar ardına kadar açılmaktadır. "Aç kapılarını Ya Rabbî, aç kapılarını" diye dua eden birisine Rabia'ül Adeviyye'nin "Behey şaşkın, o kapılar ne zaman kapandı ki?" deyşi bu anlamda ibrettir; göklerin kâpsı tefekkür ve tevazu ile yönelenlere zaten hep açıktır ve güneş batmadan doğuncaya kadar da açık kalacaktır.

Rabbimiz bizi sonsuz selamet yurduna davet ediyor. Oraya lilyakat gök sofralarından gıdalanmaya başlıyoruz. Rızıkınız göklerde dir. Gök kapılarının açıldığı zamanlar manevî sofraların kurulduğu ve rızıkların sağlığı katı demlerdir. O sofralara Kur'an ayetlerini tefekkür eden, göğe ve dengelesine bakıp "Bunları boşuna yaratmadın Ya Rabbî" diyerek tevazu ile gönlünü mamur edenler otururlar. Sadece yerden beslenen yere ait olur. Er olanlar gökten de beslenmesini bilendirler.

www.islamve  
ihvan.com

Hud Suresi, 48. ayet: "Ey Nuh" denildi. "Sana ve seninle birlikte olan ümmetler üzerine Bizden selam ve bereketlerle (gemiden) in. (Sizden türeyecek diğer kafir) Ümmetleri de yararlantıracağız, sonra onlara Bizden acı bir azap dokunacaktır."

Hud Suresi, 73. ayet: Dedi ki: "Allah'ın emrine mi şaşırıyorsunuz? Allah'ın rahmeti ve bereketleri sizin üzerindedir, ey ev halkı şüphesiz O, övülmeye layık olanıdır, Mecid'tir."

İsra Suresi, 1. ayet: Bir kısmı ayetlerimizi kendisine göstermek için, kulunu bir gece Mescid-i Haram'dan, çevresini bereketlendirdiğimiz Mescid-i Aksa'ya götürün O (Allah) Yücedir. Gerçekten O, işitendir, görendir.

Enfal Suresi, 68. ayet: Eğer Allah'ın geçmişte bir yazması (söz vermesi) olmasaydı, aldıklarınıza karşılık size gerçekten büyük bir azap dokunurdu.

Enbiya Suresi, 71. ayet: Onu ve Lut'u kurtarıp içinde, aemler (insanlık) için bereketler kaldığımız yere (ülkeye) çıkardık.

Yunus Suresi, 19. ayet: İnsanlar, tek bir ümmetten başka değildiler; sonra anlaşmazlığa düştüler. Eğer Rabbinin geçmiş (verilmiş) bir söz olmasaydı, anlaşmazlığa düşükleri şey konusunda mutlaka aralarında hüküm verilmiş olurdu.

Enbiya Suresi, 81. ayet: Süleyman için de, firna biçiminde esen rüzgara biçiminde esen rüzgara (boyun eğdirdik) ki, kendi emniyle, içinde bereketler kaldığımız yere akıp giderdi. Biz her şeyi bilenleriz.

Saffat Suresi, 113. ayet: Ona ve İshak'a bereketler verdik. İkisinin soyundan, İhsanda bulunan (muhsin olan) da var, açıkça kendi nefesine zulmeden de.

## "Tapulu malım" diyerek yolu kapatan vatandaş ikna edildi



**K**ula'da 2014 yılında açılan 2014 yılının Şubat ayında açılan Narınca köprüülü alt geçidinde, Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından kendilerine ait arsanın istimlak edilmeden köprüülü kavşağa dahil edildiğini belirten Nafiz Özkara, alt geçidin açıldığı günden bu yana verdiği hukuk mücadelesini kazanarak yolun kendisine ait olan kısmını trafığe kapattı.

Kula'da en çok kullanılan yolun kapatılmasını duyan AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık, konuyu AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir'e aktardı. Başkan Palabıyık ve Aydemir, yetkililerle yapmış olduğu görüşmelerde kapatılan yolu yeniden açılması için devreye girdi. Karayolları 2. Bölge Müdürü Yakup Dost ile görüşen Başkan Palabıyık, mağduriyet yaşayan Nafiz Özkara'nın mağduriyetinin giderilmesi ve yolun kapanmasından ötürü trafik açısından zorluk yaşayan vatandaşların sıkıntı çekmemesi için çalışmalar başlatıldığını belirtti. AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir

ise Karayolları Genel Müdürü Abdulkadir Uraloğlu ile görüşmesinin ardından vatandaşın mağduriyetinin giderilmesi için ellerinden geleni yapacağını belirtti.

Kula Kaymakamı Kemal Duru ve Karayolları Genel Müdürlüğü yetkilileri de yolu kapatan Nafiz Özkara'yı evinde ziyaret etti. Mahkeme kararları ile ilgili Nafiz Özkara'dan detaylı bilgi alan Kula Kaymakamı Kemal Duru

Manisa'nın Kula ilçesinde 5 yıl önce başlattığı hukuki süreci kazanarak alt geçidi trafığe kapatan bir vatandaş, Kula Kaymakamı Kemal Duru ve Karayolları 2. Bölge temsilcileri ile görüşmesinin ardından mağduriyetinin giderileceğini söylenmesi üzerine yolu tekrar trafığe açtı.

ve Karayolları 2. Bölge temsilcileri, vatandaşların mağduriyetinin giderilmesi için önümüzdeki hafta çalışmalara başlayacaklarının ve 20 gün içinde mağduriyetin tamamen giderileceğini sözünü verdi. Geçmiş dönemlere ait mağduriyetlerinin giderilmesi için de söz alan Nafiz Özkara, vatandaşların işleyen trafikte daha fazla zorluk çekmemesi adına yolu tekrar trafığe açtı.

Konu ile ilgili daha önceden bilgisinin olmadığını söyleyen Kaymakam Duru, ortada yaşanan bir mağduriyetin olduğunu, fakat bu mağduriyetin en kısa sürede çözüleceğini belirterek, "Bir vatandaşımız 2015 yılında Karayolları Bölge Müdürlüğü müzce yapılan hizmeti, kendi arazisinin de içerisinde olduğu iddiasıyla mahkemeye başvurmuş ve mahkeme kararıyla da



kendisinin olduğu tespit edilmiş. Bunun değeri mukabilinde hakını talep etmiş. Bu hakkı da 3 buçuk 4 yıl boyunca yerine getirilmeyince uygun olmayan bir yonteme başvurmuş. Şimdi karayolları temsilcilerimiz ile vatandaşımızı ikna ettik. Karayolları temsilcimizin de vatandaşın mağduriyetini kısa sürede giderilmesini beyan etmesi üzerine bu kapatılan yolu tekrar açıyoruz. Vatandaşımız haklı olmakla birlikte uygun olmayan bir yol seçmiş. İnşallah vatandaşımızın mağduriyeti Karayolları Bölge Müdürlüğümüzce de en kısa sürede giderilir ve işler olması gerektiği gibi yürür. Bizde şuan karayolunun daha fazla sekteye uğramaması ve kaza olmaması için kurulan bariyerleri kaldırıyoruz" dedi.

Kendisinin yaşadığı mağduriyetin giderilmesi için Kula Kay-

makamı Kemal Duru ve Karayolları 2. Bölge temsilcilerinin sözünü aldığını belirten Nafiz Özkara, vatandaşların trafikte daha fazla zorluk çekmemesi için yolu yeniden trafığe açtığını söyledi. Özkara, "Kula Kaymakamımız Kemal Duru ve karayolları bölge temsilcileri geldi. Bu mağduriyetimizin 20 gün içinde çözümlenmesine söz verdikleri için vatandaşlarımız daha fazla zorluk çekmemesi için kapattığımız yolu açıyoruz" ifadelerini kullandı.

Kula Kaymakamı Kemal Duru, mağduriyetinin giderileceği sözünü alarak yolu yeniden trafığe açan Nafiz Özkara'ya yardım eden, yol üzerindeki briketleri kendisi elleriyle kaldırdı. Karayolları personellerinin yardımıyla, yol kısa sürede yeniden trafığe açıldı.

■ İHA



## Salihli'de Türkçüler Günü'ne mehteranlı kutlama

Manisa'nın Salihli ilçesindeki Türk Ocakları Salihli Şubesi, 3 Mayıs Türkçüler Günü'nü kutladı. Türkistan pilavı hayrının yapıldığı etkinlik, mehteran takımının gösterileri ile renklendi.

Salihli'de 3 Mayıs Türkçüler Günü, Ersin Aybar başkanlığındaki Türk Ocakları Salihli Şubesi yönetimi tarafından Türk Ocakları Meydanı'nda düzenlenen etkinlikte kutlandı. Türkistan pilavı ve ayrılan hayrının yapıldığı etkinlikte, Manisa Büyükşehir Belediyesi Mehteran Takımının gösterileri de yer aldı. Türkistan pilavı hayrında ise Ocak Başkanı Aybar, kazanın başına geçip vatandaşlara pilav ikram ederken, hayra vatandaşlar ise büyük ilgi gösterdi. "Tüm Türk Dünyasının ve Yüce Türk Milletinin 3 Mayıs Türkçülük

Bayramı Kutlu olsun" diyen Ocak Başkanı Aybar, 1944 yılından bu yana 3 Mayıs'ın Türk Milliyetçileri tarafından Türkçüler Günü olarak kutlandığını söyledi. Türk Ocakları Salihli Şubesi olarak her yıl 3 Mayıs Türkçüler Günü'nü düzenledikleri etkinliklerle kutladıklarını belirten Aybar, "Türk Ocakları Meydanı'nda her yıl kutlamaya devam edeceğiz. Bu önemli günde daha içlerinde milli şuur ve iman ateşi bir an olsun sönmeyen ve

Türk milliyetçiliğini tarihin altın sayfalarını oluşturan ülkü devleri başta Başbuğ Alparslan Türkeş olmak üzere hepsini rahmet ve minnetle anıyorum" dedi.

Türkçüler Günü kutlama etkinliğine Şube Başkanı Ersin Aybar, siyasi parti temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

■ İHA



## Nizamlar Deri



HAKIKİ DERİ YELEK  
119.99

DERİ GİYİM  
İMALAT VE TAMİR  
TABAK BOYA

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda  
Şehzadeler / MANISA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamlarderi

Çeşitlerimiz için [www.nizamlarderi.com](http://www.nizamlarderi.com) 'u ziyaret ediniz

HAKIKİ DERİ MONT  
249.99



HAKIKİ DERİ MONT  
299.99

**Kırkağaçlı çiftçilerin ucuz mazot sevinci**

## Ziraat Odasından "Çiftçiye İndirimli Mazot" projesi

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde İlçe Ziraat Odası tarafından "Çiftçiye İndirimli Mazot" projesi çalışmalarında sona gelirken, projenin hayata geçirilmesi durumunda ilçe çiftçilerinin yılda 1 milyon 225 bin lira mazotta tasarruf etmesi hedefleniyor.

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde Kırkağaç Ziraat Odası tarafından "Çiftçiye İndirimli Mazot" projesi çalışmalarında sona gelindi. Kırkağaç'ta 215 bin dekar arazide yılda ortalama 4 milyon 300 bin litrelik mazot tüketiciliği belirlenirken, projenin hayata geçirilmesi durumunda ilçe çiftçilerinin yılda 1 milyon 225 bin lira mazot tasarrufu yapması planlanıyor.

Projeye ilgili açıklamalarda bulunan Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özcan, İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabirine özel bir açıklama yaparak "Kırkağaç Ziraat Odası Başkanlığı olarak Türkiye'de ilk defa olacak olan bir projeye imza atıyoruz. Geçtiğimiz hafta yönetim kurulu ile birlikte aldığımız bir karar ile çiftçilerimizin en çok tüketicileri

ve girdilerinde en büyük kalemi teşkil eden mazot tüketimine destek olacağız. İlçemizde yaklaşık 215 bin dekar işlenebilir tarım arazisi var. Bu tarım arazisinde çiftçilerimiz yılda ortalama 4 milyon 300 bin litre mazot tüketimi yapıyorlar. Bunu para olarak düşüncük, 24 milyon TL'ye denk geliyor. Bizde Ziraat Odası Başkanlığı olarak çiftçilerimize akaryakıt istasyonlarından indirimli mazot alımını sağlamayı düşündük. Eğer bunda başarılı olabilirsek yaklaşık 1 milyon 225 bin TL indirim elde edeceğiz. Bunu nasıl yapacağız. İlçemizde ve bağlı mahallelerimizde faaliyet gösteren akaryakıt istasyonlarına birer teklif mektubu götüreceğiz. Bu teklif mektuplarında en çok indirim veren akaryakıt istasyonu ile sözleşme

yapacağız. Bizde tüm çiftçilerimizi bu akaryakıt istasyonuna yönlendireceğiz. Bu sayede Kırkağaçlı çiftçilerin bir üretim sezonunda ceplerinde 1 milyon 225 bin TL para kalacak. Eğer bunu başarabilirsek bu projenin diğer Ziraat Odalarına da örnek olacağını düşünüyorum. Şimdiden bu güzel projenin heyecanını yaşıyorum. Hem çiftçilerimize hem de akaryakıt istasyonlarımızı hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

### PROJE KIRKAĞAÇLI ÇİFTÇİLER TARAFINDAN DA UMUTLA KARŞILANDI

45 yıldır Kırkağaç'ta çiftçilikle uğraştığını söyleyen Tahsin Çakır, "Kırkağaç Ziraat Odası Başkanlığının aldığı bu karar sayesinde çiftçilerimiz artık ucuz mazot alacaklar. Ziraat Odamıza



teşekkür ediyor, çiftçilerimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" derken, Kırkağaç'ta akaryakıt istasyonu işletmecilerinden olan Fatih Tarhan ise "Kırkağaç Ziraat Odası Başkanlığının aldığı bu karar ile çiftçiler daha uygun

şartlarda mazot alacaklar. Biz de akaryakıt istasyonları olarak bu durumdan çok memnunuz. Maddi yönden rahatlayacağız. Ziraat Odamıza teşekkür ediyorum. Çiftçilerimize hayırlı olsun" diye konuştu. ■ İHA

## BAĞ YAPRAĞI EK GELİR SAĞLIYOR

Salihli'de bölgenin en önemli tarım ürünü olan sofralık kuru üzüm de üreticiler için yan gelir olan bağ yaprağında sezon açıldı. Üreticiler üzüm bağlarında yaprak toplanmaya başlarken Salihli ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, tarım

danışmanları ile birlikte üreticileri ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

Salihli'de üzüm üreticisine yan gelir olan bağ yaprağında sezonun açılmasıyla üreticiler solğu Salihli'nin en önemli tarım ürünü olan üzüm bağlarında aldı. Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, meclis başkanı ve meclis üyeleri, odanın ziraat mühendisleri ve tarım danışmanları ile birlikte Salihli'nin Kabazlı ve Köseali Mahallelerini ziyaret ederek üreticilerle üzüm bağlarında bir

araya geldi. Üreticilerle bir araya gelen Yalvaç, çalışmalar hakkında yerinde bilgi aldı. Yaprak ve üzüm yetiştiriciliği hakkında da bilgi alışverişinde bulunduğu ziyarette Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, üreticilerin mevcut problemleri hakkında bilgiler alarak oda olarak her zaman üreticilerin yanında olduklarını söyledi.

Sezonun üzüm bağlarından toplanan ilk bağ yaprağı Sarıgöl ilçesinde 4 TL'den alınmaya başlanmıştı. Öte yandan üzüm üreticilerine ek gelir kaynağı olan taze bağ yaprak alımının ekim ayına kadar süreceği öğrenildi. ■ Süleyman Arasan



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
<b>BOYUT</b>	<b>SIYAH-BEYAZ</b>	<b>RENKLI</b>
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
<b>Logoustü (Sürmanşet)</b>		
500 TL + KDV		

**Hür Işık** 04 MAYIS 2019 CUMARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14780 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Dr. Üzeyir DINDAR

**Genel Müdür**  
Sadık DEMİRAY

**Genel Yayın Yönetmeni**  
A. Furkan DINDAR

**Yazı İşleri Müdürü**  
Meral TÜRETKEN

**Abone Ücretleri**  
6 Aylık Abone :150 TL Zayıf İlişi :20 TL  
Yıllık Abone :250 TL

**Adres**  
:2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

**web**  
: www.hurisikgazetesi.com

**e-mail**  
: info@hurisikgazetesi.com

**İrtibat Tel:** (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazıların hukuki sorumluluğu yayıncılara aittir. Gösterilen yazılar isle edilmiştir. Gazetemizin ismi zihni olarak akılda tutulmalıdır.

**BASKI**  
: Sen Matbaa İbrahim SEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

**TEL**  
: 0531 372 64 34

**DAĞITIM**  
: İHS Matbaacılık

**TEL**  
: (0236) 209 50 40 - 0543 932 63 03

**ADRES**  
: Yarıbaharlar Mah. İbrahim Çalkın Bulvarı No:90

Gazetemizin İsim, Yazı, İkon ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

## Yurt Personellerine Yönelik Sıfır Atık Eğitimi



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın

ve personellerine yönelik Sıfır Atık Projesi uygulama eğitimi düzenledi. Manisa Büyükşehir Belediyesi

eşi Emine Erdoğan'ın himayesinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca başlatılan Sıfır Atık Projesi kapsamında Manisa Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Aysel Hafsa Sultan Yurt Müdürlüğü öğrenci

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayesinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca başlatılan Sıfır Atık Projesi uygulama eğitimlerini sürdürüyor. Bu kapsamda, Manisa Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü öğrenci ve personellerine yönelik Sıfır Atık Projesi uygulama eğitimi düzenlendi. Düzenlenen eğitime üniversite öğrencileri, ve yurt personelleri katıldı. Düzenlenen eğitimde projenin detayları anlatılırken, uygulamaya ilişkin aşamalar ve kurullar içerisinde hangi atıkların ne şekilde depolanacağı Çevre Mühendisi Birçe Türk tarafından anlatıldı. ■ HABER MERKEZİ



NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:29	İkinci	17:01
Güneş	06:03	Akşam	20:11
Öğle	13:12	Yatsı	21:39
29 Şaban 1440			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI	
9 STANDART	11,60 TL
PAMUK FİYATLARI	
ST-1	4,40TL

04 Mayıs 2019  
Cumartesi

# 5

## MÜSİAD Manisa Şubesi yeni binasına taşındı



MÜSİAD Manisa Şubesinin, Şehzadeler ilçesi Nişancıpaşa Mahallesi Atatürk Bulvarı Hatuniye Camii karşısındaki yeni binasının açılışı dualarla gerçekleştirildi.

Derneğin açılışına AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Manisa İl Müftü Yardımcısı Osman Canbolat, Şehzade-

deler Belediye Başkan Yardımcısı Atilla Efendioğlu, Şehzadeler İlçe Müftüsü Mehmet Cesur, derneğin yönetim kurulu üyeleri ve iş dünyasının temsilcileri katıldı.

Hatuniye Camiinde Cuma Namazına müteakip pilav hayriyle başlayan programda dernek binasının açılışı Manisa İl Müftü Yardımcısı Osman Canbolat'ın yaptığı dua ile gerçekleştirildi. Yapılan duanın ardından dernek

Daha önce Yunusemre ilçesindeki dernek binasında faaliyet gösteren Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Manisa Şubesi Şehzadeler ilçesindeki yeni binasına taşındı.

binasına geçen davetliler, derneğin Manisa Şube kurucu Başkanı Abdullah Tekin tarafından okunan Kur'an-ı Kerim tilaveti ile karşılandı. Dernek Başkanı Reşit Ürper hafta başında 96 yaşında kaybettiği babası Yusuf Ürper'in hüznünü yaşarken derneğin yeni binasına taşınmasını bir arada yaşadığını belirterek, "İnşallah MÜSİAD'ımızla Manisa'da çıktığımız inanca doğrultusunda hareket ederek, bütün dünyanın oklarının bize çevrildiği bir ortam içerisinde Cumhurbaşkanımızın, devletimizin yanında durarak birlik ve beraberlik içerisinde, kimseyi ötelemeden, herkesi birleştirerek bir çan altında toplayarak çalışmalarımıza devam edeceğiz. Böylesi bir günde bizleri yalnız bırakmayarak geldiğimiz için hepimize teşekkür ederiz" dedi.

Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara ise, "Bugünü

MÜSİAD'ımızın açılışı olarak planlamıştık, rahmetli Yusuf amcamız başta olmak üzere bütün ölmüşlerimize ve geçmişlerimize de rahmet olsun inşallah. Burada hayırlı hizmetler, güzellikler yapmayı Allah nasip etsin. Manisa'nın birliğine bütünlüğüne katkı yapmayı nasip etsin." diye konuştu.

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur ise şunları söyledi: "Başkanımızın vefat eden babasına Allah'tan rahmet diliyoruz. Aynı zamanda MÜSİAD'ımızın yeni binasının açılışının bir arada olması sebe-



biyle hem acısını hem de açılışı paylaşmak için bir aradayız. Her nefis bir gün ölümü tadacaktır. Önemli olan ahiretimizin güzel olması. Yeni binamız da hayırlı uğurlu olsun. Allah tüm ölmüşlerimize rahmet eylesin." ■ İHA

## 4 PARTİ UYUMLU ÇALIŞACAĞIZ

Akhisar Belediyesi Mayıs Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Besim Dutlulu başkanlığında Meclis Salonu'nda yapıldı.

Akhisar Belediyesi Mayıs Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Besim Dutlulu başkanlığında Meclis Salonu'nda yapıldı. Saat 16.00'da başlayan meclis toplantısı 11 tane gündem maddesinin okunması ile devam etti. İYİ Partili meclis üyelerinin ayrılarak yeni grup kurmalarından dolayı komisyon üyelikleri düştüğü için komisyonlara seçilecek yeni isimlerin seçilmesi gündem maddelerine ilave edildi.

Gündem maddelerinin okunmasından önce 3 önerenin gündeme alınması için meclis sunuldu. Bu 3 önerge meclis üyelerince oy birliği ile gündeme alınması kabul edildi.

Gündemin birinci maddesinde 2018 Yılı Mali Yılı Bütçe Kesin Hesapları meclise sunuldu ve oy çokluğu ile kabul edildi. Gündemin ikinci maddesinde yer alan ödenek aktarmında Destek Hizmetleri'ne münakale yapımı oy birliği ile kabul

edildi. Üçüncü gündem maddesinde ise 3634 sayılı Millî Müdafaa Mükellefiyeti Komisyonu üye seçimi yapıldı ve Yılmaz Akar oy çokluğu ile kabul edildi. Gündemin beşinci maddesinde ise sözleşmeli personel (Tekniker, Teknisyen ve Grafiker) çalıştırılması ve ücretlerinin belirlenmesi meclise sunuldu ve oy birliği ile kabul edildi.

### YOL YAPIM MALZEMESİ İÇİN KREDİ TALEBİ KABUL EDİLDİ

Altıncı gündem maddesinde sıfır atık projesi kapsamında atık getirme merkezlerinin kurulması ve yapılacak çalışmalar oy birliği ile çevre komisyonu havalesi kabul edildi. Yedinci gündem maddesinde bitim ve muhtelif yol yapımı malzemesi alımı işinde kullanılmak üzere 5 milyon TL tutarında iller bankasından kredi talebi için Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya yetki

verilmesi oy birliği ile kabul edildi.

### ASFALT MALZEMESİ ALIMI OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ

Gündemin sekizinci maddesinde İller Bankası'ndan asfalt plenti alımı için tahsis edilen 3 milyon 709 bin 133 TL 33 kuruş kredinin kalan 464 bin 317 TL 3 kuruşun Türkiye Petrol Rafineri A.Ş. (TUPRAŞ) asfalt malzemesi temininde kullanılmak üzere gerekli aktarım yapılması oy birliği ile kabul edildi.

Dokuzuncu gündem maddesinde asfalt kaplama çalışmalarında ihtiyaç duyulan asfalt serici (Finişer) alımı için İller Bankası'ndan 1 milyon 250 Bin TL kredi kullanılması hususunda Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya yetki verilmesi oy birliği ile kabul edildi.

10. gündem maddesinde ise mülkiyeti Akhisar Belediyesine ait Seyitahmet Mahallesi 7356 metrekaare 33 ada, 11 parselde bulunan yerin Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Emlak ve İstimlak Dairesi adına devir yapılması oy birliği ile kabul edildi. Son gündem maddesinde yer alan İmar evrakları bilgilendirmesi ardından gündem maddeleri sona erdi.

### KOMİSYONLARDA DEĞİŞİKLİK OLDU

Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu'na üye seçimlerinde 3 üye hakkı olan Cumhuriyet Halk Partisi, bir üye kontenjanını, üye sayısı yetersiz olduğu için komisyonlara seçilemeyen İYİ Parti'ye verdi. AK Parti ve



MHP grubu da bu dağılımı onayladıklarını ifade etti. Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu'na CHP Grubu'ndan Şerif Şen ve Sezgin Akkaynak, İYİ Parti Grubu'ndan Nurullah Zağlı, AK Parti Grubu'ndan A. Rıza Çelik, MHP Grubu'ndan İlkay Düztaş oy birliği ile seçildi.

Ulaşım ve Trafik Komisyonu için CHP'den Secaattin Önlü, Ozan Kıvrak İYİ Parti'den Mustafa Ali Kindroğlu, MHP'den Fikret Türk, AK Parti'den ise Cemal Gürmen oy birliği ile kabul edildi.

Komisyonlarda yapılan değişiklikler sonucunda Plan Bütçe Komisyonu'na Alper Ayan, İmar Komisyonu'na Ahmet Tınazlı, Çevre Sağlık Komisyonu'na Ekrem Kayserili, Kanun Nizam Komisyonu'na Şerif Şen, Kültür Komisyonu'na Ensar Mustafa, Tarım Komisyonuna Hüseyin Kuk, Sosyal Hizmetler ve Engelliler Komisyonu'na Yılmaz Akar dahil edilmesiy oyları ve oy birliği ile kabul edildi.

### "AKHİSAR BELEDİYESİ OLARAK ÇOK GÜZEL HİZMETLER YAPACAĞIZ"

Meclis sonunda konuşan Başkan Dutlulu, "Başta CHP ve İYİ Parti olmak üzere AK Parti ve MHP grub üyelerine uyumlu ve samimi çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. 4 partimiz bu meclisi çok iyi bir şekilde idare edeceğiz ve Akhisar Belediyesi olarak çok güzel hizmetler yapacağız. İnşallah 5 sene böyle geçer. Şimdiden destekleriniz için çok teşekkür ediyorum. Hayırlı olması dileğiyle meclisimizi kapatıyorum" dedi.

### MECLİS TOPLANTISI CANLI YAYIN OLARAK SUNULDU

Mayıs ayı meclis toplantısı, Akhisar Belediyesi'nin sosyal medya hesaplarından canlı yayın yapılarak vatandaşların da bilgi almaya sağlandı. Belediye Başkanı Besim Dutlulu, halkı bilgilendirmek adına bundan sonra meclis toplantılarının canlı yayını ile sunulacağını dile getirdi. Son olarak Haziran ayı olağan meclis toplantısının 3 Haziran Pazartesi günü saat 21.30'da yapılması oy birliği ile kabul edildi.

■ HABER MERKEZİ



# EKONOMİYE ODAKLANMA ZAMANI



## 'TÜRKİYE REFORMLARLA BÜYÜŞÜN'

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, "Sayın Cumhurbaşkanımızın icracı ve reformcu iş yapma tarzıyla ekonomide yeniden atılıma geçeceğimize inanıyoruz. Hiçbir engel, aşamayacağımız kadar büyük, hiçbir duvar yıkamayacağımız kadar güçlü değil. Gün, el-

birliğiyle ayağa kalkıp koşma günü" ifadesini kullandı. Yaklaşık 1 senedir genel ve mahalli seçimlerle devam eden seçim sürecinin geride kaldığını hatırlatan TOBB Başkanı, "Önümüzde 4 yıllık seçimsiz bir dönem var. Bu fırsatı iyi değerlendirmeli, ke-sintisiz bir icraat dönemine çevirmeliyiz. İstikrar sürsün, Türkiye reformlarla büyüsün" dedi.

yal Tesisleri'nde düzenlenen TOBB 75. Genel Kurulu'nda konuştu. Ahiliğin ve lonca teşkilatının bugünkü mirasçısı olan TOBB'un en başından beri hep birlikte çalıştıkları, yol yürüdük-leri bir kuruluş olduğunu aktaran Erdoğan, ekonomi başta olmak üzere ülkenin geleceğine ilişkin hemen her konuda iş dünyasıyla iştişareye özel önem verdiklerini

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 75'inci Genel Kurulu Cumhurbaş-başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) Salonu'nda gerçekleştirildi. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa TSO Meclis Başkanı Ümit Türek, Manisa TSO TOBB Delegelerinin yer aldığı 75. Genel Kurulda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu "Birliğimiz ebedi, gündemimiz ekonomi" temasına vurgu yaparak, iş dünyasının ön-üzümdeki süreçte gündemin ekonomi olmasını istediğini söyledi.

## 'İŞ DÜNYASI İLE İSTİŞAREYE ÖNEM VERİYORUZ'

Türkiye Cumhurbaş-başkanı Recep Tayyip Erdoğan TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Sos-

söyleti. Aldıkları tüm kararların ortak aklın, ortak ihtiyaçların ve ortak vicdanın ürünü olması için gayret gösterdiklerini dile getiren Erdoğan, Ankara ve tüm şehir-lerde iş dünyasının bu en büyük çatısının genel kurullarına, ekono-mi sorunlarına, ödül törenlerine ve diğer pek çok etkinliğine katkı-larak yol arkadaşlığını güçlendirdiklerini ifade etti.

## 'MANİŞA DELEGERELERİ SALONDA YERİNİ ALDI'

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde (TOBB-ETÜ) düzenlenen 75. Genel Kurulu'nda Manisa Ticaret ve Sanayi Odası delegeleri de yerini aldı. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası

(Manisa TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa TSO Meclis Başkanı Ümit Türek, Manisa TSO TOBB Dele-geleri Atilla Altuntaş, Çağrı Tuatay, Hayati Dolman, İbrahim Akdoğan, İsmail Çalışkan, Rifat Emin Uygur, Hakan Kadayıfçılar, Tankut Tansel, Yahya Çaymaz, Manisa TSO Genel Sekreteri Filiz Kavaklı, TOBB Manisa İl Oda/Borsa Akademik Danışmanı Prof. Dr. Mahmut Kargın, TOBB Manisa İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Huriye Uslu ve TOBB Manisa İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Mustafa Yücel TOBB'un 75. Genel Kurulunda Manisa'yı temsil eden isimler ol-dular. ■ ÖZCAN ÖZKAN

# Akhisar'dan 'Sıfır Atık' projesine destek

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İklim Değişikliği ve Çevre Kurulu ile AB Uyum Komisyonu üyeleri 75. Genel Kurul öncesi bir araya geldi. Toplan-tıda "Sıfır Atık" projesinin desteklenmesi ve daha geniş çerçevelere ulaşması için çalışmalar başlatılması gerektiği ele alındı.

## TÜM DÜNYANIN ORTAK SORUNU

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İklim Değişikliği ve Çevre Kurulu Komisyonu Başkanı olan Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Dr. Mehmet Ulusoy, artan dünya nüfusuna bağlı olarak tüketimin de giderek arttığını belirterek "Bu durumda doğal kaynaklarımızı daha verimli kullanmaya ihtiyacımız var. Atıklar bilinçli bir şekilde yönetilmezse, gelecekte çok geç olur" dedi. Hızla gelişen dünyada atıklar, çevre kirliliği ve ekolojik

tahribatın küresel ortak sorunu olduğunu Belirten Dr. Ulusoy "Ekosistemin kendini yenileme kapasitesi her geçen gün daha yetersiz hale geliyor, doğal denge bozuluyor. Bunlara bağlı olarak dünyada iklim değişikliği gibi pek çok küresel sorun yaşanıyor. Çevre duyarlılığı ve iklim de-ğişikliği acilen dünyanın en önemli gündemi olmalı" dedi.

## YOL GÖSTERİCİ OLACAGIZ

Dr. Ulusoy, hedeflerinin iklim değişikliğine neden olan faktör-

leri en aza indirmek ol-duğuna dikkat çekerek, "İklim değişikliği birçok olumsuzluğu da beraberinde getirecek, gelecek nesillere yaşanabilir bir çevre bırakmak için dün-yaya sahip çıkmak zorundayız. Buna öncelikle çevre duyarlılığı konu-sunda toplumsal ve bi-reysel farkındalık oluşturarak başlayaca-ğız" dedi. Günümlüde bir çok in-sanın bu konuda bilinçli olduğunu vurgulayan Dr. Ulusoy "Aslında herkes ne yapması ge-



rektğini biliyor ama nasıl yap-la-cağını bilmiyor. Biz TOBB ola-rak nasıl yapılabileceği konusunda yol gösterici olacağız, ancak toplumu oluşturan her bi-

reyin bu konuyu sahiplenmesi gerekiyor" dedi. Bu kapsamda genelde kurultayda sıfır atık projesi de değerlendirildi. ■ ÖZCAN ÖZKAN



Manisa'nın Sarıgöl ilçe-sine bağlı Tırazlar Mahallesi'nde besicilik yapan Mehmet Ali Yalçın ve Ali Yalçınalp'in iki yıldır besle-dikleri Anadolu çoban köpeği cinsi köpek 18 yavruya hamile

kaldı. Önceki gün doğum yap-maya başlayan anne köpeğin zorlandığını gören sahipleri, köpeği veterinerine götürdü. Veteriner Hekim Hüseyin Bardakçı tarafın-dan sağlıklı olarak sezaryenle alın-an 11 erkek ve 7 dişi olmak

# Anne köpek 18 yavru doğurdu kendisi öldü

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde bir köpek sezaryenle 18 yavru dünyaya getirdi. Anne köpek kan kaybından ölürken, yavru-lara iki besici gözleri gibi bakıyor.

üzere 18 yavru köpek için ısıtma sistemleri bulunan özel bölüm hazırlandı. Sezaryen sonrası kanaması bulunan anne köpek ise kurtarılamadı. Anneleri ölen 18 yavru özel olarak biberonla besleniyor.

Anneleri ölen yavru-lara gözü gibi baktıklarını söyleyen Ali Yalçınalp, "Anneleri sezaryenle doğum anında öldü. Yavru-ları sağ salım kurtuldu. Besi-hanenin bir bölümüne 18 yavru köpek için sıcak ortam hazırlandı. Gece gündüz elektrikli soba yanıyor. İki biberon ile devamlı besliyoruz. Sadece süt değil veterinerimizden denetiminde de hazır gıdalar veriyoruz. Günümlün

büyük bölümü enikleri hayatta tutmak için geçiyor. Veterinerimiz de bizimle birlikte eniklerin yaşatılması için gayret ediyor" dedi.

Yavru köpeklerin annelerinin de ellerinde büyüdüğünü söyleyen Mehmet Ali Yalçın ise, "Annesi elimizde büyüdü. İki yıldır kendimiz besliyorduk. İki kez hamile kaldı. Doğumu gecikince hemen Ali Yalçınalp ile Sarıgöl'deki veterinerimiz olan Hüseyin Bardakçı'ya götürdük. Sezaryenle alınacağını belirtti. 18 yavru sırayla alındı ama annelerini kaybettik. Şimdi süt, köpek mamaları, elektrik giderleri olmak üzere 200 TL masraf yapı-

yoruz. Önemli olan yavru-ların kurtulması" diye konuştu.

18 yavru köpek için ilk bir ayın çok önemli olduğunu vurgulayan Veteriner Hekim Hüseyin Bardakçı, "Köpeklerin sağlık durum-ları çok iyi. Her zaman kontrol altındalar. Köpeklerin 15 günde görmeleri olur. Daha sonra diğer gıdalar verilmeye başlanacak. Yavru köpekleri hayata bağlamak için tüm gayretimi gösterip sağ kalmalarını sağlayacağım" ifade-lerini kullandı.

Yavru-ları görmeye çok sayıda kişinin geldiği ancak hijyenik durum nedeniyle yavru-ların gösterilmediği belirtildi. ■ İHA

# ŞEGEM'İN ÜCRETSİZ YAZ KURSU KAYITLARI BAŞLIYOR

Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezi'nin (ŞEGEM), eğitimlerini iyi bir lisede sürdürmek isteyen 6. ve 7. sınıf öğrencileri için düzenlediği yaz kurslarının kayıt başvuruları, 6 Mayıs'ta başlayacak. Ücretsiz olacak kurslara son başvuru tarihi ise 31 Mayıs.

Şehzadeler Belediyesi'nin eğitime verdiği desteklere bir yenisi daha eklendi. Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezi, eğitimini iyi bir lisede sürdürmek isteyen öğrenciler için yaz kursları açıyor. 6. ve 7. sınıfa geçen öğrenciler için açılacak ücretsiz kurslarda Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler, İngilizce, Din Kültürü ve Ahlak



Bilgi derslerinde eğitimler verilecek. Yaz kursları kayıt başvuruları 6 Mayıs'ta başlayacak ve

31 Mayıs'a kadar sürecek. Eğitimler ise 17 Haziran'da başlayacak.

Şehzadelerin eğitim kalitesinin yükselmesi için belediye olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Şehzadeler Belediyesi olarak kurulduğumuz günden beri, ke-sintisiz olarak imkânlarımızın da üstünde eğitim öğretime destek verdik. Biz en büyük yatırımın insana yapılan yatırım olduğunun farkındayız. Bu bağlamda da yaklaşık 3 tane sınıftan okul yapabilecek bir bütçeyle, 67 tane mahalleimizdeki okullarımızın çevre düzenlemesi ve fiziki imkânlarının iyileştirilmesi için harcayacak. Eğitim öğretim kalitesini arttırmaya yönelik eğitim faaliyetlerine katkıda bulunarak

tüm imkânlarımızı seferber ettik. Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezi öğrencilerimize hem destek eğitimleri hem de sınavlara hazırlık kursları verdi. Şimdi de eğitimlerini iyi bir lisede sürdürmek isteyen öğrencilerimiz için ücretsiz yaz kursları düzenliyoruz. 6. ve 7. sınıfa geçen öğrencilerimizi bu kurslardan yararlanmaya bekliyoruz" dedi. Ücretsiz yaz kurslarından yararlanmak isteyenler 0236 234 82 34 numaralı telefondan ya da Nişancıpaşa Mahallesi Seyfettin Bey Caddesi Numara 3/1 Şehzadeler adressesinde Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezi'nden detaylı bilgi alabilir. ■ HABER MERKEZİ

## 100. YILA ÖZEL SERGİ

Atatürk'ün Samsun'a çıktığı 1919 yılının 100. Yılı çeşitli etkinlikler kutlanıyor. Manisa İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde Grafik Tasarım Bölümü öğrencilerinin 2018-2019 eğitim öğretim yılı boyunca yapmış olduğu eserler sergilendi.

Okul bahçesinde düzenlenen sergi açılışına Manisa Valisi Ahmet Deniz'in eşi Olcay Deniz, vali yardımcılar, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çay-

kara, İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, Şehzadeler Belediye Başkan Vekili Mehmet Kavas, okul müdürleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. Öğrenciler Manisa Valisi Ahmet Deniz'in eşi Olcay Deniz'e ve protokol üyelerine çiçek takdim etti. Olcay Deniz ve protokol üyeleri açılış kurdelesini kestikten sonra sergide yer alan eserleri inceleyerek, güzel eserler için öğrencilere teşekkür etti. Öğrenciler

yaptıkları birbirinden güzel eserlerden Olcay Deniz'e hediye etti. Protokol üyeleri okulda eğitim gören özel eğitim öğrencilerinin doğum gününü kutladı, birlikte pasta kesti. Manisa İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Osman Kuşcuoğlu, sergi açılışına katılan protokol üyelerine ve sergide emeği geçen öğretmen ve öğrencilere teşekkür etti.

■ AZİZE MERAL



## YUNUSEMRE'DEN İBADETHANELERDE RAMAZAN HAZIRLIĞI

Yunusemre Belediyesi, Ramazan ayı öncesi ilçedeki ibadethanelerde temizlik çalışmalarını yoğunlaştırdı.

Yunusemre Belediyesi Sosyal Yardım İşleri ve Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, Ramazan ayı öncesinde ibadethanelerde rutin olarak yaptıkları temizlik çalışmalarına hız verdi. Cami ve abdesthanelerin detaylı temizlik çalışmalarını yapan ekipler, ca-



milerin halılarını yıkıyor, buharlı makinelerle dezenfekte ediyor. Cami içerisini de temizleyen ekipler, vatandaşların daha sağlıklı bir ortamda ibadetlerini yapabilmelerine imkan tanıyor.

## Selendi'de Ramazan pidesinin fiyatı 2 lira

Manisa'nın Selendi ilçesinde geçen yıl 1.50 TL'den satılan Ramazan pidesi bu yıl 2 TL'den satılacak.

Selendi Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Ramazan ayı öncesi yaptığı toplantı sonrasında aldığı kararla Ramazan pidesi fiyatını belirledi. Ramazan ayının vazgeçilmez olan tırnaklı pidenin bu yıl fiyatı 2 TL olarak belirlendi. Geçen yıl 1.50 TL'den satılan 250 gram tırnaklı pide, bu yıl 2 TL'den satışa sunulacak. Ayrıca vatandaşın iç-



malzemesi kendisine ait olan içli pidenin pişirme fiyatı ise 1.50 TL olarak belirlendi. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Selendi Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Nurullah Efendi Kahveci, bu Ramazan ayında da pidenin 250 gramın üzerinde olacağını ve 2 TL'den vatandaşlara satılacağını söyledi. Kahveci, pide fiyatıyla ilgili yönetim kurulu olarak bir toplantı gerçekleştirdiklerini ve fırınca esnafı ile görüşükten sonra kararı aldıklarını vurguladı. ■ İHA

## "Merdiven altı ürünler ağzımızın tadını kaçırmayın"

On bir ayın sultanı Ramazan ayında ağzımızın tadının kaçmaması için merdiven altı üretimden uzak durulması gerektiğini belirten TESK Genel Başkanı Bendevid Palandöken, "Mübarek Ramazan ayında merdiven altında ucuz ve kalitesiz üretim yaparak insan sağlığını hiçe sayan fırsatçıların sayısı artıyor. Vatandaşlarımız bu fırsatlara mahal vermemek için Ramazan alışverişlerini yaparken piyasanın altında satılan ürünlere şüpheyle yaklaşmalı. Maliyetlere bakıldığında 3-5 liraya tatlı da, pasta da olmaz. Ağzımız tatlısın diye yediğimiz gıdaların ağzımızın tadını kaçırmaması için alışverişlerde güvenilir mahalle esnafı tercih edilmeli. Çünkü esnafımız kendi yemediği hiçbir ürünü müşterisine yedirmez" dedi.



Ramazan sofraları kurulumurken ve yardım paketleri hazırlanırken merdiven altı ürünlere dikkat edilmesi için uyarıda bulunan Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevid Palandöken, "Bereketin ve bolluğun yaşandığı Ramazan ayında artan gıda alışverişleri, merdiven altı ürünlerini iştahlandırıyor. Piyasada salam, sucuk, sosis, kavurma ve kaşar peyniri gibi ürünlerde taşıyıcı olayları yaşadığımız görüyoruz. Bunun yanı sıra içine gıda boyası konularak üretilen şekerlemeler, Antep fıstığı yerine bezelye tozuyla yapılan baklavalar ve bunlar gibi çok sayıda olumsuz örneklerle karşılaşılıyor. Yol kenarında araç arkalarında satılan

köy ürünü diyerek pazarlanan birçok ürünün içinde ne olduğu bilinmiyor. Hayır için hazırlanan yardım paketlerine bile tarihi geçmiş ya da bozulmuş ürünleri koyarak piyasanın altında satan yerler var. Üç kuruşa tenezzül eden ve insan sağlığını hiçe sayan bu fırsatçılara mahal verilmemeli" diye konuştu.

### "TÜKETİCİ ÜRÜNLERİN İTİKETİNİ ÇOK İYİ OKUMALI"

Tatlısından bakliyatına kadar birçok ürünün en ucuzu ile en pahalısı arasında dağlar kadar fark olduğunu hatırlatan Palandöken, "Ucuz diye alınan yiyecek ya aynı gün ya da ertesi gün çöpe gidiyor. Hem para-

mızı hem sağlığımızı çöpe atmamak için ucuzu değil kaliteli olan, bildiğimiz ve tanıdığımız esnaftan alışveriş yapmalıyız. Ürünlerin üzerinde yazan özelliklerle satılan ürünlerin içeriklerinin aynı olmasına, satılan yerin hijyen açısından uygun olup olmadığına dikkat etmeliyiz. Ürünlerin etiketini ve içindekileri çok iyi okumalıyız. Bunun yanı sıra alışveriş yapacağımız yeri de özenle seçmeliyiz. Esnafımızda her yiyeceğin en tazesi ve kaliteli var. Mahallenizdeki bakkal, manav, kasap, kuruyemişiçi kim olursa olsun kendi yemediği bir ürünü müşterisine satmaz. Bu Ramazan'da güvenilir gıda ürünleriyle masamızı donatalım ki ağzımızın tadı kaçmasın" şeklinde konuştu. ■ İHA





## Gülgün YALVAÇ Sosyal hizmetlerden muhteşem bir gece l..

www.hurisikgazetesi.com

"Köşe-Siz"

Tarkan KÖYLÜ'nün canlı sergilediği KUM SANATI'ni tabiri caizse nefes almadan izledim-izledik salonu dolduran Salihlililerle..Tek kelime ile

MUH TE SEM Dİ...  
Prof.Dr.M.Kemal ÖKE sahneye çık-

tığında önce kimse bir şey anlamadı.Hoca kızının ağzından babasını, yani kendini anlatıyordu, kendinden geçerek.O anlattı, ben 29 yıl öncesine gittim.

Bir engelli çocuk anne-babası olmanın sıkıntıları, tepkileri, çaresizliklerini anlattı. Yaşadığı için yaşayıp yaşatarak..Ve onlarla olmanın insana yaşattığı güzelliği, katkısız sevgiyi, onların gözlerindeki yaşama sevgisini, yaşamış, bunun tadına ermiş ve yücelmiş, başı göğe ermiş bir baba, bir Prof olarak anlatıyordu da: Ya ben?

Yıl 1989 ..Hiç bir engeli ve engelli yakını,engeli olmadan, engelli insanlarınize değer vermiş, saygı duymuş ve onlara fırsat verilirse neler başarabileceğine inanmış bir savaşçı olarak, yola çıkmış engelliler günleri yapmaya başlamış, ardından Salihlideki ilk engelliler derneğinin önce kurucu üyesi sonra başkanı olmuş, Salihlide "Öğretilebilirlerin sınıfının" açılmasına rehberlik ederek, elini değil, yüreğini-kafasını taşın altına koymuş bir vatandaşım.

Benim Prof gibi bir titrimde yoktu. Vatandaş Gülgün'düm. Ve vatandaş

Gülgün olarak insanımla, bana inanan insanların katkı ve destekleri ile; hala iddia ediyorum, ülkemde benzeri olmayan bir EĞİTİM UYGULAMA OKULUNU yapmayı başarmıştık.

Ben o çocuklar için 10 yılda adeta bir ömür verdim. Çok sevdim onları. Cuma günleri arkadaşlarım Cuma namazına giderdi, ben onlara giderdim. Onlarla olmak, onların yüzünü güldürmek, onlara sarılmak ,onlarla aynı havayı teneffüs etmekte bir ibadetti benim için.M.kemal ÖKE hocamın anlattıklarını ben ondan çok daha önce keşfetmiş, yaşamış ve bir ömür harcamıştım onlar için.Hala da öyle değil mi? Ödül mü? O çocukların için sevdiği her şeye değerd. Ceza mı? İnanılmazı başardığım için (1,5 trilyon inşaat maliyeti açıklanan bir okulu içinin tefrişi ile 100 bin TL ye bitirmiş bir insan olarak ) oradan gelir elde ettiğim iddia safasatlarıyla tam 7 yıl yargılanıp beraat ettim ben.

Ne mi oldu sonunda biliyorsunuz... Orada bir adam olmasına rağmen gidip gelemediğim bir okul var. (Ne zaman gitsen içim acıyor çünkü)Orada okuyan sayısız çocukların ve inanılmaz sayıda öğretmen kadrosu ve inanılmaz bir vefasızlık örneği var yıllardır!...

Ahde vefasızlığın en güzel örneği bu... Olsun. Nice çocuğum var orada. Okuyan ve topluma kazandırılan. Bugün bana sorsalar "başına geleceklere bilseydin böyle bir şeye yine kalkar mıydın?" diye 100 bin kere "EVET" derdim hiç düşünmeden hem de...

Engelli çocuklarından utananları da gördüm ben bu ülkede. Engelli çocuklarını kullanarak bir yerlere gelmeye, çıkar elde etmeye çalışanları da...

Ve ne güzel ki ,o "engelli" adını verdiğimiz dünya güzellerinin farkına vararak, onlarla güpgüzel bir yaşamı paylaşanları da gördüm. M.Kemal ÖKE hocamız onlardan biriydi. Bu güzelliği yaşayan insanların, yaşadıklarını paylaşmaları çok güzel. Başka anne babalara da çok çok iyi bir örnek. Geçen yıl Prof.Dr.Cihan AKSOY hocamızda benzeri şeyleri paylaşmıştı bizlerle orada olanlar bilir...

Onlar engelli değil. Bir fırsat verin, görün onların asla engellenemeyeceğini. Onlar zora inat başarıyor. Biz sağlam geçinenler pes ediyoruz utanmadan.

Ahhhh bu memlekette öyle çok düşünce engelli insanlar varken ,daha ben ve benim gibiler çok şeyler yazabilir -çizeriz. Kör göze parmak sokmak misali.

Etkinlikte başta Kaymakamımız Sn:Levent KILIÇ vardı her zamanki gibi.Belediye Başkan Yardımcımız Mahmut S.KARAOĞLU'da. Sonra daire müdürlerimiz ve AK Parti ilçe başkanımız. Gerçek o ki gelen herkes güzel duygularla ayırdı bu etkinlikten.Herkese yüreğinde farklı duygular depoladı.

Teşekkürler Salihli Sosyal Hizmet merkezi.

Teşekkürler Sn.Alim YAVUZ... Tebrıklar...

## Mim Kemal Öke Salihli'de farkındalık yarattı

Salihli'de engelliler haftası kutlamaları kapsamında Salihli Huzurevi ve Sosyal Hizmet Gönülleri Derneği tarafından "Prof. Dr. Mim Kemal Öke'nin katılımıyla "Yararlı Ceylanlar Masalı: Engellilik ve Biz" adlı konferans düzenlendi.



olarak Türkiye'de bu unvanı elde eden en genç kişi olan aynı zamanda Atatürk'ün doktoru olarak tanınan kendisi ile aynı isme sahip Mim Kemal Öke'nin torunu olan Prof. Dr. Mim Kemal Öke aldı. Öke, Konferans'a katılanlara "Yararlı Ceylanlar Masalı: Engellilik ve Biz" isimli gösterini gerçekleştirdi. Duygusal anlara da sahne olan konferans sonunda İlçe Kaymakamı

Levent Kılıç, Prof. Dr. Öke'ye plaket ve çiçek takdim etti. Program sonunda konuşan Kaymakam Levent Kılıç, "Biz programları yapıyorduk ama bazı



şeylerin farkına hocamız sayesinde varmış olduk. Kendisine çok teşekkür ederim. Okullarda ve şehir de artık daha iyi imkanlar var fakat bizler sizin de uyarılarınızla daha iyilerini yapmaya çalışacağız" dedi. Programa Kaymakam Levent

Kılıç, Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu, Salihli Kaymakamı Sosyal Hizmet Müdürü Alim Yavuz, kurum amirleri, okul müdürleri ENAD başkanı Emin Kurucu ve dernek üyeleri ile vatandaşlar katıldı. ■ Süleyman Arasan



in engellerini aşmaya az da olsa kararlı, azimli insanlara ihtiyacımız var. İnşallah Salihli'de bulunan, tüm Türkiye'de bulunan ve Dünya'da bulunan engelliler için daha güzel, daha yaşanılır bir ülke oluşturacağız. Birliğimizi ve beraberliğimizi koruyarak bu yolda yürüyeceğiz. Bütün çalışmalarımızda bizi destekleyen başta Kaymakamımıza ve herkese huzurlarınızda teşekkür ediyorum" dedi.

Alim Yavuz'un konuşmasının ardından programda Salihli Belediyesi ney kursu öğretmeni Yalçın Kutkaya ve öğrencileri, Konferans'a katılanlara ney dinletisi gerçekleştirdi. Ney dinletisinin ardından Salihli'de 1. Kitap Fuarı'nda kum sanatı gösterisi yapan sanatçı Tarkan Köylü'de Program'da kum sanatı gösterisi yaparak izleyenlerden büyük beğeni aldı.

Ney dinletisi ve Kum Sanatı gösterisinin ardından ise sahneyi Türkiye'de 35 yaşında profesör

Zafer Keskiner Tiyatro Salonunda düzenlenen ve saygı duruşu ardından istiklal marşının okunması ile başlanan programın açılış konuşmasını Salihli Kaymakamı Sosyal Hizmet Müdürü Alim Yavuz yaptı. Prof. Dr. Mim Kemal Öke'yi Anadolu bilgesi olarak adlandıran Yavuz, "Bizim engellilerin engellerini aşmasına yardımcı olacak onları daha güzel bir Salihli'de yaşamaları

## Gördes'te Tütün Dikimleri Başladı



Manisa'nın Gördes ilçesine bağlı Oğulduruk Mahallesi'nde tütün fidesi dikimleri başladı.

Manisa'nın Gördes ilçesine bağlı tütünle geçinen 350 nüfuslu Oğulduruk Mahallesi'nde tütün fidesi dikimleri başladı.

Geçen yıl tütünden istedikleri kaliteyi alamadıkları için ilçeye bağlı birçok mahalle Antalya'ya domates seralarına çalışmaya giderken tütün veriminin bu yıl yüksek olması bekleniyor. Köyedeki işçiler için tütün dikim yevmisi de önemli gelirler arasında yer alıyor. Tütün üreticisi Naim Ertaş, bu yıl yetiştirdikleri tütünleri en iyi fiyata satmak istediklerini belirterek, "Tütün fidesi gelişimi çok güzel, iyi bir bakım yaparak beklendiği bir yıl geçirmek istiyoruz" dedi. ■ İHA



# Prof. Dr. Fahrettin Altun, Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanlığına atandı

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla bugün Resmi Gazete yayımlanan kararla Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı olarak atandı.

Fahrettin Altun, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının yanı sıra Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanlığı görevini de yürütecek. Orta Asya bölgesinin önde gelen ve büyüyen üniversitesi Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi, 8 kişilik Mütevelli Heyet tarafından yönetiliyor. Mütevelli Heyette iki ülkenin tayin edeceği 4'er üye yer alıyor. Mütevelli Heyet Başkanı ve 3 üye Türk tarafınca atanıyor.

Kırgızistan başta olmak üzere Orta Asya'daki kardeş ülke ve toplulukların gelişmelerine destek vermek amacıyla 1995'te kurulan üniversite, Anadolu ile Orta Asya arasında gönül bağını kuvvetlendiren bir köprü vazifesi görüyor.

## ULUSLARARASI BİR ÜNİVERSİTE

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi, 30 Eylül 1995'te iki ülke arasında imzalanan anlaşmayla kuruldu ve 1997-1998 yılında eğitim-öğretime başladı. Kırgızistan, Türkiye ve Türk Cumhuriyetleri ile Akkraba Toplulukları başta olmak üzere 15 ülkeden öğrencisi bulunuyor.

Şu an 9 fakülte, 3 yüksekokul,



1 meslek yüksekokulu, 2 enstitü ve 7 araştırma merkezinde toplam 6 bin 65 öğrenci eğitim-öğretime devam ediyor. Bunların 464'ünü Türkiye'den giden öğrenciler oluşturuyor.

**10 ÖN LİSANS, 41 LİSANS, 27 DÖKSEK LİSANS VE 12 DOKTORA PROGRAMI BULUNUYOR**

Eğitim-öğretim Türkçe ve Kırgızca'dır. Ayrıca bazı programlarda Rusça, İngilizce ve Çince eğitim-öğretim yapıyor.

Kuruluşundan bu güne 6 bin 947'si lisans ve ön lisans, 697'si yüksek lisans ve doktora olmak üzere toplam 7 bin 644 mezun verdi. Mezunlar 5 kıtada 35 ülkede istihdam ediliyor.

155'i Türkiye'den, 218'i Kırgızistan'dan, 6'si diğer ülkelerden

olmak üzere toplam 327 akademik personel bulunuyor.

Son 10 yılda üniversitenin bilimsel faaliyetleri yüzde 72 artışla 333'e, yayınları da yüzde 107 artışla 402'ye yükseldi.

## TÜRK DÜNYASININ BİRLİKTELİĞİNDE ETKİN BİR GÜÇ

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi, eğitimde uluslararası bir marka, bilimde bir cazibe merkezi, toplum ve iş dünyası için gerçek bir değer, uluslararasılaşmada örnek bir üniversite, Türk dünyasının birlikteliğinde ve gelişmesinde etkin bir güç, dünya bilimine katkısı ile saygın bir üniversite olma hedefleriyle çalışmalarına devam ediyor.

## ÖĞRENCİ KABULÜ

Kırgızistan'dan öğrenci kabulü, üniversitenin her yıl yaptığı Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı (Manas-ÖSYS) ve Kırgızistan Genel Devlet Sınavı (ORT) sonuçlarına göre yapılır.

Türkiye'den öğrenci kabulü, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından ger-

çekleştirilen merkezi sınav sonuçlarına göre gerçekleştiriliyor.

Kırgızistan ve Türkiye dışından Türk Cumhuriyetleri ve Akkraba Topluluklardan öğrenci kabulü ise Rektörlük tarafından kurulan komisyonun koordinatörlüğünde yürütülüyor.

## SUNULAN İMKANLAR

Türkiye ve Kırgızistan'daki devlet üniversiteleri ile aynı statüde özerk bir üniversitedir.

Eğitim-öğretimin ücretsiz olduğu üniversitede öğrencilere "Giriş Kontenjanı Bursu", "Akademik Başarı Bursu", "Destek Bursu" ve "Milli Sporcu Bursu" veriliyor.

Ayrıca Türkiye Cumhuriyeti uyruklu öğrenciler, Türkiye'de Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından üniversite öğrencilerine sağlanan burs ve kredilerden yararlanabiliyor.

Üniversitenin mezunları hem Türkiye'de ve Türkiye'nin diplomalarını tanyan ülkelerde hem de Kırgızistan'da ve Kırgızistan'ın diplomalarını tanyan ülkelerde geçerli çift diplomaya sahip oluyor.

Üniversite deneyimli öğretim üyesi kadrosu, gelişmiş fiziksel ve teknolojik altyapısı, öğrenci çeşitliliği ve çok kültürlü kampüs ortamıyla dikkat çekiyor.

■ HABER MERKEZİ

## Kula da trafik haftası kutlandı

Manisa'nın Kula ilçesinde Trafik ve İlk Yardım Haftası kutlamaları dolayısıyla Bebekli 75. Yıl İlkokulunda program düzenlendi.

Manisa'nın Kula ilçesinde Trafik ve İlk Yardım Haftası dolayısıyla kutlama programı düzenlendi. Bebekli 75. Yıl İlkokulunda düzenlenen kutlama programı saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Programın açılışında konuşan Bebekli 75. Yıl İlkokulu Müdür Yardımcısı Engin Akbiyik, trafik kazalarının önlenmesi yolunda herkesin çaba göstermesi gerektiğine vurgu yaptı. Nüfus oranına göre araç sayısında da artış yaşandığına dikkat çeken Akbiyik, "Ulaş-

tırma sektöründe alternatif ulaşım vasıtalarının yeterince kullanılmaması, trafikteki taşıt sayısının artmasına neden olmaktadır. Trafikğin yoğun olduğu ülkelerde kaçınılmaz olarak kazalar meydana gelmekte, çok sayıda insan hayatını kaybetmekte, sakat kalmakta veya yaralanmakta, aynı zamanda da ekonomiyeye de büyük kayıplar vermektedir. Kazaların azaltılması amacıyla alınan bütün tedbirlerin, etkin bir şekilde uygulanabilmesi için, sivil toplum örgütlerini, kamu kurum ve kuruluşlarını, basın

ve yayın organlarını, eğitim öğretim kurumlarını ve bütün halkımızı işbirliğine çağırıyor, tüm halkımıza kazasız ve sağlıklı günler diliyorum. Unutmayalım ki kazayı araç değil sürücü yapar" dedi.

Daha sonra, Bebekli 75. Yıl İlkokulu öğrencileri tarafından hazırlanan trafik konulu gösteriler büyük beğeni ile izlendi. Programa katılan İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı trafik ekipleri ve 112 Acil Servis ekipleri de trafik ve ilk yardım konularında sunumlar yaptı. Şiirlerin okunması ve halk oyunu ekibinin gösterisi ile program sona erdi.

Programda Kula Kaymakamı Kemal Duru, İlçe Emniyet Müdür vekili Komiser Yardımcısı Mustafa Yıldırım, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Hüseyin İzci, okul müdürleri, daire amirleri, kamu kurum ve kuruluş başkanları, öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. ■ İHA



**ÖTV İNDİRİMİ DEVAM EDİYOR**

**ENFLASYONLA TC PYEKÜN MÜCADELE**

Hotpoint LG

İNDESIT PHILIPS TELEFUNKEN

Fakir Arzum DemirDöküm simfer

SILVERLINE ferre FLORA

pierre cardin atlas KAŞMİR HALI dinarsu angora HALI

**DÜNYA MARKALARI HİSAR HALI BEYAZ EŞYA'DA**

**TÜM HALILARDA VE BEYAZ EŞYALARDA**

KURUDERE CADDESİ NO:43 YA SALIHLI KURUDERE CADDESİ İŞİKLARINDAYIZ! www.salihhisar.com

EN AZ 3 Ay Boyunca **%10 İNDİRİM**

**HİSAR HALI - BEYAZ EŞYA**

# Selendi'de futbol ve voleybolun şampiyonları belli oldu

**M**ayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle liseler arası düzenlenen genç erkekler futbol turnuvasının şampiyonu Anadolu Lisesi futbol takımı olurken, voleybolda ise Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi şampiyonluğa uzandı.

İlçede bulunan 5 lisenin katılımıyla gerçekleştirilen futbol turnuvası Üç Eylül Stadi'nda yapılan final maçı ile sona erdi. Anadolu Lisesinin zaferi ile sonuçlanan turnuvasının ikincisi Selendi Çok Programlı Anadolu Lisesi olurken, üçüncüsü ise Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi oldu. Lig usulü ile 35'er dakikalık 2 devre halinde oynanan müsabakalara okul öğrencileri yoğun ilgi gösterdi. Şampiyon olan Anadolu Lisesinin Beden Eğitimi Öğretmeni Fırat İkiz, takımı kutladığını belirterek, tüm oyuncularına canla başla mücadele ettiği için teşekkür etti. Şampiyon olan takım ile dereceye giren takımların kupa ve madalyaları 19 Mayıs At-

türk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı törenlerinde verilecek Voleybolda Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi damgası Öte yandan okullar arası genç kızlar voleybol turnuvasının şampiyonu ise Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi kız voleybol takımı oldu. Selendi Spor Salonunda lig usulü ile oynanan müsabakaların finali Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi ile Anadolu Lisesi arasında oynandı. Koray Çobanoğlu'nun yönettiği müsabakayı İlçe Kaymakamı Can Atak ve daire müdürleri tribünden takip etti. Çekişmeli geçen mücadelenin kazanımını taybrek seti belirledi. Bu seti kazanan Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi voleybol takımı turnuvasının şampiyonu oldu. Turnuvasının ikincisi Anadolu Lisesi, üçüncüsü ise Anadolu İmam Hatip Lisesi takımı oldu. Maç sonunda şampiyon takımın beden eğitimi öğretmeni Namık Camkiran, takım oyuncularını tebrik etti.

■ İHA



# Seramiksın Altyapı Takımları Kupalarını Aldı



**S**eramiksın Spor Kulübü Altyapı Takımları Manisa'da düzenlenen ödül töreninde kupalarını aldı.

Bayan Voleybol Altyapı takımları düzeyinde faaliyetlerini sürdüren Seramiksın Spor Kulübü, başarılarıyla göz doldurmaya devam ediyor. Bayan voleybol altyapısında yetiştirdiği başarılı voleybolcularla fark yaratan Seramiksın Spor Kulübü'nün, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Voleybol II Birinciliği Müsabakaları'nda gösterdiği başarılar Manisa Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen kupa töreni ile ödüllendirildi.

İl Şampiyonu olan Yıldız takım, Manisa'yı temsil ettiği Türkiye Şampiyonası'nda, grup maçlarını namağlup tamamlayarak yarı finallere yükseldi. Yıldız Kuğuların Manisa'yı temsil edeceği Türkiye Şampiyonası yarı finalleri 16-19 Mayıs tarihleri arasında Balıkesir'de oynanacak. Seramiksın Spor Kulübü'nde, 2007-2008 yaş kategorisinde mücadele eden Mini takım ise 4 Mayıs Cumartesi günü Manisa Çok Amaçlı Spor Salonunda oynanacak II Birinciliği maçlarının ilkinde II Şampiyonluğu için mücadele edecek.

■ SPOR SERVİSİ



# BÜYÜKŞEHİR PLAY-OFF'A MORALLİ BAŞLAMAK İSTİYOR

**G**eçtiğimiz hafta deplasmanda karşılaştığı Kahramanmaraş'ı 5-2 mağlup ederek, ligin bitimine 1 hafta kala play-off'u garantileyen

Manisa Büyükşehir Belediyespor'da gözler yarın saat 15.30'da Mumin Özkasap Stadı'nda oynanacak olan Sivas Belediyespor maçına çevrildi. Bugün gerçek-

leştiği antrenmanla hazırlıklarını tamamlayan temsilcimizde tek hedef sahadan galibiyetle ayrılp, play-off maçlarına moralli başlamak.

Ligin son haftasında Mumin Özkasap Stadı'nda karşılaşacağı rakibini mağlup edip, play-off maçlarına moralli başlamak isteyen Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Teknik Direktör Taner Taşkın yaptığı açıklamada, "Hazırlıklarımızı bugün gerçekleştirdiğimiz antrenmanla tamamladık. Manisa Büyükşehir Belediyespor olarak her maçımızı kazanmak için sahaya çıkıyoruz. Yarın oynayacağımız Sivas Belediyespor maçında şu ana kadar takımında az süre forma şansı bulmuş oyunculara şans vereceğiz. 5-6 kişilik rotasyonlu bir kadroyla maça çıkacağız. Sahadan galibiyetle ayrılp, moralimiz yüksek bir şekilde play-off maçlarına başlamak istiyoruz" diye konuştu. Bugün gerçekleştirdiği antrenmanla hazırlıklarını tamamlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da kart cezası olan Erhan Kara ve İsmail Haktan Odabaşı, Sivas Belediyespor maçında forma giyemeyecekler.

## KARŞILAŞMANIN HAKEMİ BURAK OLCAR

Türkiye Futbol Federasyonu TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta 34'üncü hafta maçlarında görev alacak olan hakemleri açıkladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un yarın saat 15.30'da Mumin Özkasap Stadı'nda karşılaşacağı Sivas Belediyespor maçını Burak Olcay yönetecek. Olcay'ın yardımcıları ise Mehmet Akıncık ve Yunus Doğan yapacaklar. Ahmet Balkan ise dördüncü hakem olarak saha kenarında olacak.

■ SPOR  
SERVİSİ



# TFF 2. ve 3. Lig'de perde kapanıyor

**T**ürkiye Futbol Federasyonu (TFF) 2. ve 3.

Ligde 2018-2019 sezonunun normal lig maratonu yarın yapılacak maçlarla tamamlanacak. Şampiyon ve küme düşen takımların büyük bir bölümünün belirlendiği liglerde, son hafta müsabakaları 4 Mayıs Cumartesi günü yapılacak. 2. Lig'de bir şampiyon ve küme düşecek iki takım daha bu hafta sonu yapılacak 34. hafta maçlarıyla ortaya çıkacak.

2. Lig Kırmızı Grup'ta Menemen Belediyespor şampiyon olarak 1. Lig'e yükselmeyi garantiledi, Fatih Karagümrük, Tuzlaspor, Manisa Büyükşehir Belediyespor ve Şanlıurfaspor'un

Play-Off'a kalması kesinleşti. Darıca Gençlerbirliği ve Tokatspor'un 3. Lig'e düşmesinin kesinleştiği Kırmızı Grup'ta küme düşecek son takım bu hafta belli olacak. 2. Lig Beyaz Grup'ta ise Keçiörengücü'nün de şampiyonluğuna kesin gözüyle bakılıyor. 73 puanla lider olan Keçiörengücü, küme düşmesi kesinleşen ve 15 puan silinen Manisaspor ile kendi sahasında ligin son maçına çıkacak. 71 puana sahip olan lig ikincisi Kastamonuspor 1966 ise kendi sahasında Gümüşhanespor'u konuk edecek.

## 2. LİGE ÇIKMASI KESİNLEŞEN TAKIMLAR

3. Lig 1. Grup'ta Hekimoğlu

Trabzon'un şampiyon olarak 2. Lig'e çıkması kesinleşirken, Nazilli Belediyespor, Tire 1922, Nevşehir Belediyespor ve Ergene Velimespor Play-Off oynamaya hak kazandı. Körfezspor'un ardından küme düşecek son iki takım 4 Mayıs Cumartesi günü belli olacak.

Kırşehir Belediyespor'un şampiyon olup 2. Lig'e yükseldiği 3. Lig 2. Grup'ta Esenler Erokspor, Van Büyükşehir Belediyespor ve Kızılcabölükspor'dan sonra Play-Off'a kalacak son takım bu hafta Karşıyaka ve Altındağ Belediyespor'dan biri olacak. Bu grupta Bergama Belediyespor, Adıyaman 1954 ve Alibeyköyspor'un BAL'a düşmesi kesinleşmiş du-

rumda.

3. Lig 3. Grup'ta Bayburt Özel İdarespor daha önce şampiyonluğunu ilan etmişti. Bu grupta Karacabey Belediyespor, Kocaelispor, Yeni Çorumspor ve Serik Belediyespor Play-Off oynayacak. Bucaspor'un ardından küme düşmenin üzüntüsünü yaşayacak son iki takım bu hafta yapılacak 34. hafta maçlarıyla belli olacak.

## PLAY OFF MÜSABAKALARI VAR

2. Lig ve 3. Lig'de normal sezonun ardından bu kez Play-Off heyecanı başlayacak. 2. Lig'de Beyaz ve Kırmızı Grup'ta çeyrek final ve yarı final grup içi yapıla-

cak, yarı final aşamasından sonra Beyaz ve Kırmızı Grup birincisi olacak iki takım TFF'nin belirleyeceği tarafsız sahadan final maçında karşılaşacak. 1. Lig'e çıkacak son takım belli olacak. Çeyrek ve yarı finaller, her takımın sahasında bir maç olmak üzere çift ayaklı, final ise tak maç üzerinden oynanacak.

3. Lig'de Play-Off'lar 3 grupta da grup içi yapılacak. Yarı final aşaması her takımın sahasında bir maç olmak üzere iki ayaklı olacak. Final maçları, tek maç üzerinden tarafsız sahalarda yapılacak. Final maçlarını kazanacak 3 takım 2. Lig'e yükselmeye hakkı kazanacak.

■ İHA





# Hür Işık

MANİSA'NIN GÜR SESİ

04 Mayıs 2019 Cumartesi



## Manisa'da ilk kirazlar toplandı



Türkiye'nin erkenci kiraz üretim bölgelerinden biri olan Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklıbozköy Mahallesi'nde Kiraz Hasadı Etkinliği düzenlendi. Etkinliğe katılan Manisa Valisi Ahmet Deniz, Kuzey Yarımkürenin ilk

kirazlarını toplamaktan mutluluk duyduğunu belirterek yeni hasat sezonunun tüm üreticilere hayırlı olmasını ve bereketli kazançlar getirmesini temenni etti. Sancaklıbozköy Mahalle sakinleriyle sohbet ederek kiraz bahçelerini gezen Vali Deniz, üreticilerle bir-

Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklıbozköy Mahallesi'nde düzenlenen Kiraz Hasadı Etkinliğine katılan Manisa Valisi Ahmet Deniz, çiftçilerle beraber kiraz hasadı yaptı.



likte kiraz toplayıp, kirazların paketlenmesine yardım etti. Hasat etkinliğine Vali Ahmet

Deniz, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk,

Sancaklı Bozköy Muhtarı ve kiraz pazarı esnafı katıldı. ■ ÖZCAN ÖZKAN

## 6 Bin 500 Kitaplık KÜTÜPHANE KURULDU

"Kitap kumbaram" e-twinning projesi, Manisa'nın Şehzadeler ilçesinin Şehitler Ortaokulu'nda görev yapan Türkçe Öğretmenleri Gönül Kovan Gürakan ve Alpaslan Yılmaz GÜRAKAN tarafından başlatıldı. Proje, Manisa başta olmak üzere Türkiye'nin pek çok ilinden de destek yağdı. "Kütüphanesiz Okul Kalmaması" sloganıyla yola çıkan ve sosyal sorumluluk projesi kapsamında gerçekleştirilen bu çalışma sayesinde 6 bin 500 kitap toplandı ve Van Çatak ilçesinin Görentaş Köyü Kayaboğaz Ortaokulu'na kütüphane kuruldu.



"Kitap Kumbaram Kütüphanesi"nin açılış töreni Çatak Kaymakamı, Ak Parti İlçe Başkanı, İlçe Milli Eğitim Müdürü, Şube Müdürleri, Karakol Komutanı, Kurum Müdürleri ve Manisa'dan da Proje kurucusu Gönül Kovan Gürakan'ın katılımlarıyla gerçekleştirildi. Şehitler Ortaokulu Müdürü Tayfun Sarıbeyler, projenin sonuçları ile ilgili memnuniyetini dile getirerek bu proje ile daha pek çok okula kütüphane ka-

zandırılacağına inancım tam, okulumuz öğrencileri bu konuda çok bilinçli ve duyarlı dedi.

Proje Kurucularından Alpaslan Yılmaz Gürakan, Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde Nuriye Ortaokulu, Yeşilköy Şehit Gürkan Ortaokulu, Taytanlı İlhan İlkokulu ve Şehitler Ortaokulu olmak üzere 4 okulun da kütüphane kurulmasına destek olduk. 5.kütüphanemize ise Van Çatak'ta kurduk. 6.kütüphaneye için de çalışmalara başladık bile" dedi. Proje Kurucusu Gönül Kovan Gürakan ise Türkiye'nin her köşesine ulaş-

mak istediklerini ve başta köy okulları olmak üzere pek çok okula kütüphane kazandırmayı amaçladıklarını belirtti ve her-kese destek çağrısında bulundu. ■ AZİZE MERAL



## Halil Yurtsevenli öğrenciler yılın yorgunluğunu piknik keyfiyle çıkardılar



Halil Yurtseven 2-E sınıfı öğrencileri, sınıf öğretmenleri Hediye Yüksel öncülüğünde Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi bahçesinde bir araya gelerek yılın stresini piknik keyfi yaparak attılar. Hem piknik yapan öğrenciler hem de arkadaşlarından Tuğsem Kırcı'nın doğum gününü kutladılar. Temiz havanın tadını çıkaran öğrencilerin mutluluğu gözlerinden okunuyordu. Veliler de öğrenciler gibi gün boyunca



gönülleriince eğlenerek hoşça vakit geçirdiler

Sınıf öğretmenleri Hediye Yüksel, "Yoğun geçen bir yılın ardından öğrencilerim ve velilerimle bir araya gelerek dayanışma birlik beraberlik örneğini göstermek istedik Öğrencilerimin yüzlerindeki mutluluk her şeye değerdi" dedi. Piknik alanında memnun bir şekilde ayrılan veliler, organizasyonu gerçekleştiren sınıf öğretmenleri Hediye Yüksel'e teşekkür ettiler. ■ Meral Türeten

